[ S

A Serv. Determinazioni D]rigenziaf{
Trasmessa: S YO
o - -t Ao

il 20-0230£

Rusp, def semizio
Lispugordamminigrativa
h ibcmogg =

c@g‘&5

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XITT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
generale in data

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo

-
< - I 5FEB 2006 | Dr. Arturo Mingardi per approvazione

Progetto “Smart”

n settore 1 7

data 14/02/2006

DIMDSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 cap. 4160 IMP. 57038 [0

FUNZ. oL SERvV. 08 INTERV. 03

g opes

L’anno duemilasei, il giorno quaﬁ'ondcq, del mese di febbraio nell'ufficio del Setto
dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA
SETTORE Xl

IL DIRIGENTE

Premesso che con nota n° 713 del 7 febbraio 2006 la Regione Siciliana ha notificato
I'approvazione del progetto “Smart’, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n°6 del 3 febbraio
2006, nellambito del programma di Cooperazione Transfrontaliera ltalia-Malta, di cui il
Comune di Ragusa, con referente il dr. Arturo Mingardi, & comune capofila;

Considerato che con la suddetta nota si invita altresi il referente del progetio dr.
Arturo Mingardi a presentarsi in data 15 febbraic 2006 presso la sede del Dipartimento
Regionale della Programmazione di Palermo per la firma del contratto di sovvenzione e per
definire i dettagli dellattuazione del progetto;

Vista la richiesta n° 147 del 14 febbraio con cui il dr. Mingardi chiede altresi
lautorizzazione a recarsi presso F'Assessorato Regionale ai Beni Culturali per discutere del
finanziamento ottenuto per la pubblicazione di un libro sul Castello di Donnafugata;

Ritenuto pertanto opportuna la missione del dr. Mingardi a Palermo, e quantificate
cosi le spese previste;

Indennita di trasferta € 10,20
Spese pasti € 22,26
Varie ed eveniuali € 175

Totale € 50,00

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla
regolarita contabile;

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte Capo settore Ragioneria;

Visto lart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali
approvaio con delibera del C. C. n° 64 del 30.10.1997, che atiribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dellfart. 53 1° comma e 55 5°

comma,
DETERMINA

- Di autorizzare il dipendente Mingardi Arturo, referente del progetto “Smart” approvato
dalla Regione Siciliana e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n° 6 del 3 febbraio 2006
a recarsi a Palermo in data 15 febbraio 2006 per definire i dettagli dell'approvazione
del progetto “Smart” e della pubblicazione di un libro sul Castello di Donnafugata;

- Di impegnare la spesa presunta di € 50,00 per far fronte alle spese di vitto e
trattamento missione secondo I'elenco dettagliato in premessa;

- Di dare atto che si provvedera al rimborso delle spese sostenuie dal sig. Arturo
Mingardi dietro presentazione di idonei documenti fiscali delle spese sostenute;

- Diimputare le suddette spese lcap. { 100 lmp 50 % / 0f Funz ﬁ’l g
Serv. 0% Int. 1006 Qo Jobous suyedy 1 (LY
daddo ~omni_ou bo ol wio ﬁanm\o ofje i

UTTORE DIRETTIVO

ada ﬁél’ﬁ se
’%é; x% | IL DIRIGEN
Dr.S n1f

E DEL SETTORE XIli
fano




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai segquenti settori/uffici: ’

IL DIRI DEIL SETTORE XIIT
(dr. Sanfi Di S “ano)

Visto Per presa visione
1! Dirigentd et Settore 11 Segietario Geng,

Ragusa i A§-92- 0




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deffart. 151,
4°comma, del TUEL.

IL RESPONSABILE DI IONERIA

RAGUSA [7- 82 2006

‘\

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alt'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 2A-2-~06

IL MESSO COMUNALE

» Cet 5

I sottoscrilp Messo comunale attesta il compimento de! suindicato perio\t&o di puéblicazione
ecioédal /f-2-2( al_2r-2 ~ of

Addi ¥ -1-0¢6

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



